[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
45 сессии (7-го созыва)
Совета депутатов города Болотное
Болотнинского района Новосибирской области

От 22.08.2024                                                                                                     № 207

О внесении изменений в решение 25-ой сессии (6-го созыва) Совета депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 29.08.2017 №127 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Болотное Болотнинского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 25.04.2024 №198)

В соответствии с Экспертным заключением Министерства юстиции Новосибирской области от 19.07.2024 года №2476-02-02-03/9 на решение Совета депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 29.08.2017 №56 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Болотное Болотнинского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 25.04.2024 №198)

РЕШИЛ:

1. Внести в решение 25-ой сессии (6-го созыва) Совета депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 29.08.2017 №56 «Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Болотное Болотнинского района Новосибирской области» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов города Болотное Болотнинского района Новосибирской области от 25.04.2024 №198) (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Часть 6 пункт 6.1 дополнить подпунктом 11: «11) выдвижение инициативных проектов в качестве инициаторов проекта в целях реализации мероприятий, имеющих приоритетное значение для жителей города Болотное Болотнинского района Новосибирской области или его части, по решению вопросов местного значения или иных вопросов, право решения, которых предоставлено органам местного самоуправления.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава города Болотное
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                      С.Н. Кравец

Заместитель председателя Совета
Депутатов города Болотное
Болотнинского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области					                   О.И. Лобанов
image1.png